
1

Od: >
Odesláno: čtvrtek 8. listopadu 2018 13:01
Komu:
Předmět: RE: Objednávka
Přílohy: potvrzená objednávka.pdf

Dobrý den,

Potvrzuji, že objednávku číslo OBJ/194/18/192 akceptujeme

s pozdravem a přáním pěkného dne

------------------------------------------------------------------------------
CLIMFIL BRNO,s.r.o., Jiráskova 21, 602 00 BRNO, CZ
Reg.: KS BRNO, odd. C, vložka 26913, DIČ: CZ25336118

W. www.climfil.cz
Raiffeisen banka Brno, č.ú.: 864398001/5500
GPS : 49°12'4.906"N, 16°35'45.765"E
Obsah této zprávy nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na
její změnu, ukončení či přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich
změny jsou společností CLIMFIL BRNO, s.r.o. uzavírány v písemné
formě s podpisy smluvních stran na téže listině. Jiná forma uzavření
smlouvy není společností CLIMFIL BRNO, s.r.o. akceptována.

From: >
Sent: Friday, October 26, 2018 2:03 PM
To:
Cc: >
Sub

Dobrý den, zasílám ještě jednou objednávku včetně v ní uvedené přílohy a prosím o zaslání akceptace. Děkuji.

referent technického oddělení

e-mail:
http://

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace,
případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská



2

inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14
obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a 
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu


